关于举办2016年学生拔河比赛的通知
各系、二级学院：
     为进一步增强学生体育锻炼的意识，发扬团队精神，增强班级凝聚力和集体荣誉感，使越来越多的同学融入到学院的群体活动中来，并增进各系、二级学院间的交流，特举办开封文艺艺术职业学院2016年冬季拔河比赛，具体事宜通知如下：
   一、比赛形式：以各系、二级学院为单位参加学院拔河比赛。
   二、比赛时间：2016年12月12日---12月16日下午4:40
 三、比赛地点：学院餐厅东侧
四、报名办法：
1、以系、二级学院为单位组队参赛。
2、每队报领队1名，男队员6人，女队员14人。
3、各参赛单位请于2016年12月7日下午5点前到体育系办公室（艺术楼513室）康宏亮老师处（联系电话：18237878623）报名，由体育系进行分组抽签，抽签结果于2016年12月8日公布。
  五、比赛方法：
1.每场比赛都采用三局两胜的方式来进行比赛。
2.每场比赛派2个比赛监督员，清点对方人数是否正确，监督是否有违规现象，如发现有违反比赛情况立即取消比赛资格。
3.比赛开始前，各队按照每20人一个纵队以站立的姿势准备好，比赛开始后，两边的运动员同时发力，将对方拉过赛场规定的河界线为赢。
4.比赛使用淘汰制，最后的四支队伍进行决赛。
六、奖励办法：冠军、亚军、季军、第四名各一名。
  七、注意事项：
1.报到：比赛开始前，各队领队必须到赛场登记签到。参赛队伍按照比赛场次安排，准时到场参加比赛，因特殊原因需要调换场次的，请提前申请。
2.队员人数的规定：赛前15分钟点名检录，三次点名不到的代表队视为自动弃权。
3.为避免损伤和力求美观整齐，要求穿长袖运动衫、平底胶鞋，不准带手套，不得穿钉鞋参加比赛。
4.参赛人员不得冒名顶替，啦啦队员不准上场帮忙，一经发现取消该队所有成绩及参赛资格。
5.参赛队员必须听从裁判员的裁判及工作人员的指挥，遵守比赛纪律，友谊第一，比赛第二。对违反比赛规则，又不听从劝阻的，取消比赛资格。
未尽事宜，另行通知。
                                         主办：开封文化艺术职业学院学生处
                        承办：开封文化艺术职业学院体育系
2016年11月30日